
Předčtecí zahřívací info

Jak jsem si amputovala cosi na vagíně

Jak jsem se stala náčelníkem a došlo ke krveprolití

Jak jsem překonala strachoblok vycestovat z Česka

Jak mně uplavala silikonová půlkoza v Saint-Tropez

Jak jsme vytopili panelák durch až do sklepa

Jak se ségra ucpala a nemohla se vykadit

Jak jsem se fotrovi namotala do kola na Kozím dechu

O nehodičce na vjezdu do garáže

Jak Ivet vošklivě zhučela z koňa a zlomila se jak sirka ze SOLO Lipníka

Jak jsem si ušila šaty z fotrovýho plášťa na ryby a vypotila jsem si kozy

K připosrání vyjížďka s Nikčou na Amálce

Jak fotr ujížděl na babettě příslušníkům SNB

O mým fakt nechtěným „atentátu“ na nastávající tchyňu ségry

Jak jsme si s Káťou navzájem škodily na kárách

O velký látkový krádeži za hustý mlhy

11

15

21

27

33

39

47

53

59

65

71

77

81

87



Jak jsem byla nucena jít na nehty k Ľamanům 99

Záhada černých kruhů na vaně 105

Jak jsem (ne)vyřešila sraní ptáků na terasách 109

O mém útěkářství přes koupelnový okýnko 115

Jak jsem hledala při venčení psí exkrement 121

Proč jsem několik let měla zákaz domů kupovat Cif 127

Jak jsem si byla u Káje nakópit vši 133

O podomácku vyrobený cirkulárce amputačce 137

Jak jsem se ládovala „zázračnéma" pilulama na zvětšení hrudníka 141

Jak jsme uslyšeli při přesazování kapradiny rupnout Zbyněčkuj cemr 147

Jak mně máti dohodila teplého pičníka 155

O menší nehodičce bráchy v lomu a o jeho oživování 161

Jak mně prošlo rukama 15 tun šutrů na skalku 
a zdechla mi z teho pravačka 167

Jak nebyl Zbyněček v noci doma a že je fakt karma zdarma 173

O jedný z nejšílenějších akcí aneb Sašina rozlúčka se svobodo 179

Hrozné záhul ve funkci svatebního koordinátora 185

Jak jsem „odpadla" na Sašiný svatbě už ve čtyři odpoledne 191

Jak jsem s Káťou zahučela se sáňkama pod koňa 197

Jak jsem byla s Káťou pokópit umění 203


